Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	07.07.2021
	                                                      № 842

Об утверждении комиссии для

приемки жилых помещений (квартир),

приобретаемых для переселения

граждан из аварийного жилого фонда

в рамках 3-го этапа региональной

адресной программы «Переселение граждан

из аварийного жилищного фонда

на территории Нижегородской области на 2019-2025 годы»
Во исполнение части 13 статьи 34, части 6 и 7 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Федеральный Закон № 44-ФЗ) и в целях создания механизма контроля исполнения Поставщиками (Продавцами) своих обязательств по муниципальным контрактам (далее - Контрактам), заключенным по результатам определения поставщика (продавца) жилого помещения (квартиры), приобретаемого в многоквартирном жилом доме на территории города Павлово Нижегородской области для переселения граждан из аварийного жилого фонда в рамках 3-го этапа региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Нижегородской области на 2019-2025 годы», а также в целях приемки жилых помещений (квартир):

1. Утвердить комиссию для приемки жилых помещений (квартир), приобретенных по результатам определения поставщика (продавца) жилого помещения (квартиры), приобретаемого в многоквартирном жилом доме на территории города Павлово Нижегородской области для переселения граждан из аварийного жилого фонда в рамках 3-го этапа региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Нижегородской области на 2019-2025 годы» в следующем составе:

Председатель комиссии:

Баринов И.А. – первый заместитель главы администрации Павловского муниципального округа.

Заместитель председателя комиссии:

Чугунова Г.П. – начальник отдела жилищной политики Управления ЖКХ администрации Павловского муниципального округа.

Члены комиссии:

Балакин Р.А. – начальник отдела муниципального заказа администрации Павловского муниципального округа.

Орешкова О.В. - главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры Управления ЖКХ администрации Павловского муниципального округа;

Усанина Н.И. – главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры Управления ЖКХ администрации Павловского муниципального округа.

2. Членам комиссии после проверки на соответствие результатов исполнения муниципального контракта его условиям и приемки результатов исполнения, предусмотренных контрактом, оформлять документ о приемке (либо мотивированный отказ), который подписывается каждым членом приемочной комиссии и утверждается муниципальным заказчиком.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                       А.О. Кириллов